
Zarządzenie Nr 91 /2010
Burmistrza  Wilamowic
z dnia 15 grudnia 2010 r.

 

w sprawie: przekazania Gminnej Bibliotece Publicznej w Wilamowicach   niżej wymienionej 
książki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zmianami/

zarządzam co następuje

§ 1

przekazać  wyżej wymienionej jednostce :

Książkę p.t. „NAJCIEKAWSZE MIEJSCA ŚWIATA”   szt.1   cena 149,00
słownie: sto czterdzieści dziewięć złotych

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz pracownikowi 
odpowiedzialnemu za mienie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wilamowic 
       Marian Trela


